
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

95 
77 
82 
31 
92 
18 
10 
83 
26 
19 
69 

33 

Name 

Fabiano BENELLI 
Eder AZEVEDO 
Fernando MACIEL 
Carlos EDUARDO 
Paulo Vitor OLIVEIRA 
Moises OSTERMANN 
R BUCHMAN/ G MACHADO 
Cristiano UTZ 
Taniel BOCK 
O Jose ZAMBONI 
Wagner ALVES 

Adriano FERREIRA 

Class 

KC A (LIVRE) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC B (STD) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 

KC A (LIVRE) 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
9 
9 

3 

Total Tm 

12:22.864 
12:26.436 
12:34.293 
12:40.046 
12:55.542 
12:59.592 
13:12.584 
11:22.520 
12:39.424 
12:24.678 
12:38.573 

2:11.885 

Diff 

3.572 
11.429 
17.182 
32.678 
36.728 
49.720 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

9 Laps 

Gap 

3.572 
7.857 
5.753 

15.496 
4.050 

12.992 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

13.895 

6 Laps 

In Lap 

10 
10 
6 
9 

11 
12 
12 
10 
9 
7 
4 

3 

Best Tm 

59.538 
1:01.004 
1:00.979 
1:01.753 
1:04.030 
1:03.832 
1:03.955 
1:00.634 
1:02.310 
1:13.566 
1:08.390 

1:00.912 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.572 

Avg. Speed 

78,507 

Best Lap Tm 

59.538 

Best Speed 

81,629 

Best Lap by 

95 - Fabiano BENELLI 

Printed: 12/06/2022 15:05:17 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

METROPOLITANO TAQUARA 3ª ETAPA 
KART CROSS 

Corrida 1 KC 

Race (12 Laps) started at 14:27:28 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

12/06/2022 14:00 


